
ZARZĄDZENIE NR 30/2021 
WÓJTA GMINY ANDRESPOL 

z dnia 23 czerwca 2021 r. 

w sprawie wyznaczenia osoby do wykonywania czynności z zakresu prawa pracy wobec Wójta Gminy 
Andrespol 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r. 
poz. 713 i 1378 oraz z 2021 r. poz. 1038) oraz art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 
samorządowych (Dz.U. z 2019 r. poz. 1282), zarządzam, co następuje: 

§ 1. Do wykonywania czynności z zakresu prawa pracy wobec Wójta Gminy Andrespol, z wyłączeniem 
nawiązania i rozwiązania stosunku pracy oraz ustalenia wynagrodzenia, wyznaczam Panią Agnieszkę Janik – 
Zastępcę Wójta Gminy Andrespol. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Biuletynie Informacji 
Publicznej Gminy Andrespol. 

 

   

Wójt Gminy Andrespol 
 
 

Dariusz Kubus 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C8A1A716-A477-463D-BF8F-5E52E37321B2. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


